CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 402/2020

Implantação de um campo de maia no
Jardim Planalto.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a implantação de um campo
de maia no Jardim Planalto.

A implantação desse espaço para a prática de esportes e lazer, visa
proporcionar mais uma opção de lazer aos que ali residem, oportunizando as famílias
momentos de entretenimento e incentivando crianças, jovens e até mesmo as
pessoas idosas, a prática de atividades esportivas.

Por essas razões, a comunidade que faz uso do referido local, pede e
espera que a solicitação seja prontamente atendida.

SALA DAS SESSÕES, 26 de maio de 2020.

dd/g2

LIDO E DESPACHADO
Sala 411,  óes

.0

Centro Cimo Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
vvww.toledo.pr.leg.br

Presidente

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 77ABE5723020F2D9CC515B3442CFFBB2 CODIGO DO DOCUMENTO: 030426
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 402/2020
AUTORIA: Ver. Valtencir Careca